uerat. Ideo isti exposuerūt ei. (Ceteri vō dicebāt: Sine videam⁹ an veniat helias liberās eū) Isti verisozie loq̄bant. Ill for̄ te iā incipiebāt interi⁹ tangi ex in̄pectōe tenebray: et ex magno clamore quē existēs in extremis emittebat q̄ erat insolit⁹ (Iesus aut̄ itez clamans voce magna emisit sp̄ritū) et in hoc clamore videt dixisse s̄m Lucā: In manus tuas dñe r̄c. s̄m Joā. Cōsummatū est: et vtrūq̄ sine dubio dicit: sed pus vt credo Cōsummatū est. Deinde vltimate cū traditurus esset sp̄m cōmendauit illū patri dī. In manus tuas r̄c. Ex his p̄z q̄ dñs in cruce sepiēs est locutus. Pr̄mo ad patrē p̄ crucifixoribz orans. Secūdo ad patrē p̄mittendo paradisum. Tertio itez ad patrē clamās se derelictum. Quarto ad matrē et discipulū Quinto dicēs Sitio. Sexto dicēs: Cōsummatū est. Septimo dicēs In manus tuas r̄c. (et ecce velum templi) quod erat duplex: vt patz Ero. xxvj. vñ. s. quod pendebar ante faciē rēpli. Aliud qd̄ pēdebat ante sc̄ta sanctorū: siue intelligat̄ d̄ hoc siue de illo (sc̄ssum est in duas partes a sumo vsq̄ deorsum) et sc̄ssio eius significauit q̄ p̄ mysteriū ch̄st̄i p̄plete et p̄summate erāt figure: et consequēter que in veteri testamento latebant sub velo figuray erant publicāda (Et terra mota est: et petre sc̄ssise sunt: et monumēta apta sūt: et mltā corāpora sc̄tōy q̄ dormiuerāt surrexerūt) Est quidā surrexerūt tūc qñ monumēta sunt apta. i. ante resurrectōy ch̄st̄i: itez mortui sunt: quia ch̄s est p̄mogenitus mortuoy. Vnde de hoc in die pasce et exētes d̄ monumētis hic fiat punctus si surrexerūt ante ch̄m et p̄sequēter itez sunt mortui qd̄ rōnabilius videt (post resurrectōem eius venerūt in sanctā ciuitatē) id est hierusalē (et apparuerūt multis. Centurio aut̄ et q̄ cū eo erāt custodiētes iesum: viso terrē remotu et his q̄ fiebant: timuerūt valdē d̄ cētes: Vere filius dei erat iste) Sed nota q̄ Centurio maxime motus est ex clamore ch̄st̄i in morte. quia impossibile est hoim ita for̄te vt clamare possit: statim expirare p̄ vulnus p̄us illatū. Et hoc innuit̄ Har. di. Vidēs q̄ sic clamās expirasset dixit: vere r̄c. Vnde de h̄s. Tho. si vis:

In principio pmi qdlib. (Erāt autē ibi mulie
res mltre alōge) Cōtra: qz dicit Jo. qz sta
bāt iuxta cruce. Ad hō dī duplicē. Primo
qz stabāt alōge respectu militū: sed tñ ita
ppe erāt vt audirēt loqntē: vt dī Jo. Sc
ciūdo qz a principio qñ fuit tumult⁹ stabāt
alōge: r postea stabāt ppe qz secute erant
iesum a galilea: ministratē. et. Inter qz
erat maria mag. r maria iacobi: r ioseph
mater: r mater filioz Sebedei. Cū sero at
factū essz venit quidā hō diues ab arima
thia). i. de arimathia ciuitate q olim dice
bat ramata (noie ioseph qz r ipe discipul⁹
lus erat iesu. Sic cū esset nobilis r decu
rio) vt dicit Mar. id ē habēs sub se. x. mil
lites. vel decurio. i. de curia siue curialis:
(accessit ad pilatū) audacter. vt dī Mar.
quia morte ch̄i erat factus animosior: (et
petijt corpus iesu: Tūc pilat⁹ iussit red
di corpus) Tū quia ioseph erat nobilis.
Tū quia sciebat ch̄m iniuste crucifixum
(et accepto corpe ioseph inuoluit illud in
syndone munda). i. in panno lino. Tñ et
staturū est qz soluz in tali panno psecratio
fiat eucharistie: r non in serico vel alio: eo
qz in tali fuit ch̄i corp⁹ inuolutū in sepul
cro: r posuit illd in monumēto suo) r cōse
qnter magnifico (nouo) ppter reuerentiaz
dñi: r ne dicerēt iudei: si fuisse ibi p̄us ali
qs sepultus: qz ille surrexisset r nō ch̄us.
(qd exciderat in petra) Erat at vt dī Be
da factū tanqz quedā parua camerula: et
intus erat locus ad reponendū corp⁹. (et
aduoluit sagū magnū ad ostiū monumēti
r abiijt. Erāt autē ibi maria magdalene: r
altera maria sedentes p̄ra sepulcrū) d̄ istz
dicez in sabbato serō (Alterā autē die q est
post parasceuen) Est autē parasceues feria
sexta que dicebat parasceues. i. pparatio:
quia. i. in ea pparabant cibaria p sabbato.
(uenerunt pncipes sacerdotū r pharisei
ad pilatū dicētes. Dñe recordati sum⁹ qz
seductor ille dixit adhuc uiuēs: post tres
dies resurgaz: Tūbe ergo custodiri sepul
crum vsqz in die tertii: ne forte veniāt dñi
scipuli eius r furent eum: r dicant plebi:
surrexit a mortuis: Et erit nouissimus er
ror peior pote. Vir illis pilatus: Habet
custodias id est habeatis siue accipiat mil
lites meos qz custodiant (r custodite sicut

scitis) quia non eritis deo cautiōres (Illi
autē abeuntes munterūt sepulcrū) militibz
armatis (signātes lapidem) id ē sigillātes
vt viderēt si aliq modo moueret (cum cu
stodibz) nō quidē signatis sed ad signū de
putatis. Hec autē q ad historiā r litterale
sensum dicta sunt breuiter: quia si me dñs
fundere voluissē de hoc solo oportuissē
libz conficere

Passio dñi nostri iesu christi
scōz Marcū.

Rat pascha et azyma
post biduū. et quere
bant summi sacerdos
tes r scribe quō iesum
dolo tenerēt r occiderēt. Dice
bant autē: Ad in die festo: ne for
te tumultus rē.

Rat autē pascha et

e azyma post biduū rē. (Ad
lesces aut quidā rē. Iste fz
aliqs fuit iacobz frater dñi: fz alios Jos
annes euāgelista: fm alios autē adolecēs
de domo in q comedrāt agnū (Abba pa
ter) Abba idē est qd pater: r fm aliqs est
hebraicū: fz alios chaldaicū. (Anarbema
tizare). i. iurare p execrationē (decurio). i.
vnus de curialibz. Decuriones em dīcun
tur qui sunt de curia. vl decurio dicit qui
sub se. x. milites hz: sicut cecurio q habz cē
tum. (et audacter rē.) P̄m em erat dñi
pulus ch̄i sed occultus. Glez. exēplo mor
tis ch̄i fact⁹ est animosior. Cetera patēt
ex dictis in passiōe fm Marcū.

Passio dñi nostri iesu christi
scōm Lucā.

Propinquabat dies fe
stus azymoz q dī pas
cha: r qrebāt pncipes
sacerdotū r scribe: quō iesum i
terficerent rē.

a Propinquabat
dies fest⁹ azymoz q dī pascha
rē. (Intrauit sathanas in tu